
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 87/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 17 maja 2023 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej w Mławie
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 16 ust 1 w związku z art. 15 ust. 1
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co
następuje:
§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowiska Dyrektora Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w
Mławie.
§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 3. W celu przeprowadzenia Konkursu powołuję komisję konkursową w
następującym składzie:
1. Szymon Zejer – Przewodniczący Komisji,
2. Magdalena Cecelska – Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3. Anna Marlęga – Sekretarz Komisji,
4. Magdalena Grzywacz – Członek Komisji,
§ 4. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 umieszcza się :
1. na stronie internetowej Urzędu Miasta Mława,
2. na stronie internetowej Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie,
3. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława,
4. w Biuletynie Informacji Publicznej Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie,
5. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mława,



6. w mediach społecznościowych administrowanych przez Urząd Miasta Mława.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 87/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja 2023 r. 126.55 KB
Zarządzenie Nr 87/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja 2023 r. 19.71 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja
2023 r. 171.67 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja
2023 r. 27.98 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja
2023 r. 142.92 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja
2023 r. 26.14 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   17.05.2023 11:16:20 
Data publikacji informacji:   17.05.2023 11:08:13 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:07:02 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:07:02 admin_vobacom edycja strony
17.05.2023 13:17:37 Karolina Krymer edycja strony
17.05.2023 11:40:34 Karolina Krymer edycja strony
17.05.2023 11:38:52 Karolina Krymer edycja strony
17.05.2023 11:16:20 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-872023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-17-maja-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20konkurs%20MZZ.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20konkurs%20MZZ.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/OG%C5%81OSZENIE%20O%20NABORZE%20NA%20STANOWISKO%20Dyrektora%20Muzeum%20Ziemi%20Zawkrze%C5%84skiej%20w%20M%C5%82awie.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/OG%C5%81OSZENIE%20O%20NABORZE%20NA%20STANOWISKO%20Dyrektora%20Muzeum%20Ziemi%20Zawkrze%C5%84skiej%20w%20M%C5%82awie.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20Og%C5%82oszenie%20MZZ_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20Og%C5%82oszenie%20MZZ_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20Regulamin%20komisji%20MZZ%20%28002%29.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20Regulamin%20komisji%20MZZ%20%28002%29.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20Regulamin%20komisji%20MZZ%20%28002%29.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20Regulamin%20komisji%20MZZ%20%28002%29.docx

